[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2013

                        № 1916-р

   О предоставлении субсидии

На основании решения Беловского городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 №60/423-н «Об утверждении среднесрочной муниципальной целевой про​граммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Бе​ловском городском округе» на 2013-2015 годы» (с изменениями и дополнениями), протокола конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, от 01.08.2013г. №2:

1. Предоставить грантовую поддержку  начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса за счет средств городского бюджета:

1.1. Индивидуальному предпринимателю Долонскому Андрею Сергеевичу, биз​нес-проект «Ремонтно-строительные работы» - в сумме 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей;

1.2. Индивидуальному предпринимателю Габриеляну Владимиру Карапетовичу, биз​нес-проект «Изготовление мебели» - в сумме 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей;

1.3. Индивидуальному предпринимателю Литке Алексею Викторовичу, бизнес-проект «Мир потолков» - в сумме 200000 (двести тысяч) рублей.

2. Уполномоченной организации - Муниципальному «Фонду поддержки малого предпринимательства» г. Белово (О.В. Опалева):

2.1. заключить договора (соглашения) о предоставлении субсидии;

2.2.  перечислить субсидию из средств городского бюджета (основание: п. 7.2.13. «Предоставление грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства  на создание собственного бизнеса» среднесрочной муниципальной целевой программы  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы» (в редакции от 25.04.2013 № 64/476-н):

2.2.1. Индивидуальному предпринимателю Долонскому Андрею Сергеевичу, биз​нес-проект «Ремонтно-строительные работы» - в сумме 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей;
2.2.2. Индивидуальному предпринимателю Габриеляну Владимиру Карапетовичу, биз​нес-проект «Изготовление мебели» - в сумме 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей;

2.2.3. Индивидуальному предпринимателю Литке Алексею Викторовичу, бизнес-проект «Мир потолков» - в сумме 200000 (двести тысяч) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг  Н. В. Щеколдину.

Глава Беловского
городского округа

                                И.А. Гусаров